Администрация города Дивногорска

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"__25___"___09___2008 г.

г.Дивногорск

№__1322/2П__
Об  утверждении  графика  создания
автономного  учреждения

путем изменения  типа  существующего

муниципального бюджетного учреждения

В  целях реализации Постановления администрации города Дивногорска от 22.04.08 N 553/1-П "Об утверждении Программы реформирования муниципальных  финансов  г.Дивногорска на 2008 - 2010 годы" постановляю:

         1. Утвердить графика  создания  автономного  учреждения  путем изменения  типа  существующего  муниципального бюджетного учреждения, предоставляющего муниципальные услуги  согласно приложению.

2 Опубликовать Постановление в общественно-политической газете «Дивногорские новости».

3. Контроль за выполнением Постановления возложить на первого заместителя главы города Дивногорска  Токареву Т.Ф.
Глава  города                                                                                          В.Н.Германович

Приложение

к Постановлению

администрации города Дивногорска

                                                                                                                                                                                                                             от                                         №
ГРАФИК
СОЗДАНИЯ  АВТОНОМНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ  ПУТЕМ  ИЗМЕНЕНИЯ  ТИПА

СУЩЕСТВУЮЩЕГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  БЮДЖЕТНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ
	Муниципальное  бюджетное
учреждение
	Виды муниципальных услуг
	Обоснование изменения  типа  существующего  муниципального  бюджетного  учреждения
	Организационно-
правовая форма
учреждения
после изменения  типа  существующего  муниципального  бюджетного  учреждения
	Предполагаемая
дата изменения  типа  существующего  муниципального  бюджетного  учреждения

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное  физкультурно-оздоровительное учреждение  плавательный  бассейн «Дельфин»
	1. Проведение  уроков  физической  культуры  по  плаванию  среди  учащихся  школ  и  дошкольных  учреждений  города.
2. Проведение  учебно-тренировочного  процесса  по  плаванию  среди  учащихся  школ  города.

3. Коррекционные  занятия  с  детьми, имеющими  нарушения  опорно-двигательного  аппарата, дыхательной  и  сердечно-сосудистой  системы.

4. Реабилитационные  занятия  с  инвалидами  и  пенсионерами.
	Наличие
материально-
технической базы для
оказания аналогичных
муниципальных услуг
	автономное
учреждение
(создается  путем  изменения  типа  существующего  муниципального  бюджетного  учреждения)
	2009 год